
令和 7 年 5 月 7 日
会 員 各 位

公社）徳島県鍼灸マッサージ師会
会 長 高島 弘和
学術部長 林﨑 隆

第１回学術研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理解ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の通り令和 7 年度第 1 回学術研修会を開催いたします。今回は、

本会理事の山田佳弘先生を講師に「スポーツ前後のケア」についての講演を行います。

つきましては、何かとご多用中とは存じますが、是非ともご参加下さいますようお願い

申し上げます。

敬 具

記

１．日 時 令和 7 年 6 月 1 日（日）11：40～12：50

２．会 場 ホテル千秋閣 徳島市幸町 3 丁目 55 TEL：088-622-9121

３．演 題 『 スポーツ前後のケア 』

４．講 師 （公社）徳島県鍼灸マッサージ師会理事 山田佳弘先生

５．参 加 費 会員：無料 会員外：3,000 円 学生：無料

６．研修単位 臨床（４単位）

７．申込締切 令和 7 年 5 月 28 日(水)

８．申 込 先 同封のハガキ(総会出欠)にてお申し込み下さい

以上


